
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 888-2/22 

 

06 апреля 2022 г.                            

пгт Раздольное  

 

Об отмене решения внеочередной сессии Раздольненского районного 

совета Республики Крым I созыва от 19.12.2014 № 125-1/14                        

«О Порядке осуществления главными распорядителями 

(распорядителями) средств районного бюджета, главными 

администраторами (администраторами) доходов районного бюджета, 

главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита районного бюджета внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита» 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

принимая во внимание информационное письмо Министерства юстиции 

Республики Крым от 22.02.2022 № 21/05/85, ходатайство Администрации 

Раздольненского района Республики Крым от 31.03.2022 № 441, рекомендации 

комиссии Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям от 

06.04.2022, районный совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Решение внеочередной сессии Раздольненского районного совета 

Республики Крым I созыва от 19.12.2014 № 125-1/14 «О Порядке 

осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств 

районного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов 

районного бюджета, главными администраторами (администраторами) 

источников финансирования дефицита районного бюджета внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита» отменить. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

consultantplus://offline/ref=4E36F6CFCE9561FC2A1D50A7B5088C7516F77B80D36BD9FEF1D208258B8D6FC061P7Z0N
http://razdolnoe-rk.ru/


 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Раздольненского районного совета по культуре и вопросам культурного 

наследия, санаторно-курортному комплексу и туризму. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета                                                                                    Ж. Хуторенко 
 


